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Oznámeni úmrtí a díkůvzdání
Se srdcem žalem zdrceným [odávám řetným svým přáte-lfii- ii

m známým neskoualf truchlivou zvěst že vroucné milova-

ná manželka 'matka a sestra naše

Františka Soukupová
vyrvána byla rukou neúprosné smrtí z riárué naní v úterý
dne II února a ve čtvrtek dm ln' úiiom pohřbena byla za

velkého 1'iéaslenství známých přátel a spolkových sester na

f'cský Národní Hřbitov
l'ří této smutné příležitostí dostalo se nám tak četných

projevu přízné a lánky že cítímw n povinnými veřejnou cestou

vzdáti své nejsrdcřnéjsí díky vřeni kteří jakýmkoliv způsobem
žal nás zmírnili w snažili A kteří k důstojnému uložení její !"

zúMatkfi éinem nebo imIoij příspéii Vřelý dík nás náleží i

třm kteří v dobé její nemoci svojí nnštřvou anebo vzjioinín

kou iitéáíií ji se snažili Upřímný dík náá náleží jiředevsím
Táboru Myrta é f)22 H N A a sboru Dobromila éís 110

'L (' lt J„ ku kterým nase jnílovaná zesnulá náJežebi za úéu-stenst-

a vykonání spolkových obřadu Vřelý dík nechť při-

jme i výbor Táboru Ncbraska éís 4771 M VV A„ za nesení

rakve PhiiÍ M Iliircsová nechť příjme nase nejvřelejAÍ díky za

dojemný zpv v domé smutku Hev H A Fílípímii jmk zavá-

zání jsme neskonalými díky za krásnou řeé a slova útřehy v

domé smutku 1'přímné dekujeme vsem dárcům krásných !ivé-tif-
j

jimiž bylí následující j Tábor Myrta é 922 H N A Tá-

bor Ncbraska ř 4771 M W A„ Lože Jan Hus 5 J{ „ řád

— V Nobotii veřcr konal nu ve

dvořané Sokolovny na jíž lib a

Murtha ul„ hkvélý filé klubu

mláiležc "Máj" který vskutku

byl jedním z nejlepífeh v teto mií-hoi-
i'

pořádaných plenu v Omaze

Výprava nUiť i zvlúte dekoraec

jevÍNlé byly nkiitefní ncéím effekt

Za příčinou přcitíhovári ne z William ulice na 13

ulici do čínJa 1202 do míita kde byla obchodnice klo-

bouky Kronert

Veškeré zboží bude prodáváno
za kupní a mnoho zboží pod

kupní cenu : : : :

Podobny bargain se v české

Praze dosud neudal

Nenechte li ujit tuto příležitost potřebujete li něja-

ké zboží itřiini neb galanterii! můít-t-o jím tentokráte

záaobíti za velmt levnou cenu

dm a pří tom i oriímiHním Je- -

— Ziiiiný vclkozi voí b'jíl fir

tny líayib-- Hro ohIiviijh tento

týil' 21 výroří vho trviní v

OiMHť línilří Jow-- ř Ivlwiinl

WíilÍHiii JÍHyib-oov-
e poelilcjí z

ColuiribiiM Wím a oiďboil MÍ září-(iíl- i

Nejdříve v ťhícnířU kiliM'1 jím
ilonti dobři? dařilo 1'nm'viid?

v Ait k tam iHMiiolili obnovit! Muru

nijemiií mnlouvii oilxtMiovnlí ivnj

zi vod do Oinahy a nie? na 10 ul

od ulíéky mezí Domtla a

l)od(ř ul Jljed od prvního wt-řilk- ii

dařilo m jím velíeu dobře a

obi-ho- vzrfutal každým rokem

přímo podivuhodní' Kdwnrd Jlay-de- n

Zemřel přede dvřiíiji roky fl

4

vííbf' předntavovala pčkná krajin-
ku h řápy a jinou zUřenou která
i v zelřHftvY-u-i vélle Žárovek vy-

jímala velíce pekne JVkuí kc vy-

jímaly í '''"'""'ly z elektrických

4f--
ttr flr r f Slovan í 7H Z (' Jb J„ řád Dobr-mjl- a h llfí 'A 0 U J Iže

[ Ibbeniía l ]i] Deree oř Honor A O V '„ Škola 1'acíří!

T ř lil A 11 i lít 1
— lwí M FílimMiiovi z 705

jíl J(i ul byla v xobofij přfd H

bojíiioii večerní iiřwl ulíi koii it niť

1 ii w k řírmé připojili bnitřl

larned a Lawrenee Dnen závod

jíliyden MrotherH zaujímá nejvet- -

Af a jiejvýznaénéjňí udxto mezi ne-

jen omMŽkýmí ale vfibee zňpaď
nimi velkozávody K UMpřeliii i

Jnynřjíí imluvt i my příehizínie n

in( okřikni ř'pali'iM
jÍMín řcniofhiMii y-n- ) dílvi' tu-- '

ťttth i TMlr hn veliký 0'ljHr n hýlu m to lib kfiuta imul vzpnniH

blahopřáním
VÝSTRAHA l

Opět jedna pojišťující npob'4-non- t

přimkla a proto kažilý opatr-

ný krajan ucíní dobři když ne dá

itovHtí vytrhl jí z ruky příruční

jbm&iitfkii ví Vt-r(- ' iimMm pf'-
- I0

j hotových pcn--
z l'o U-- lupíí ll

m- - m ňtřk w zmil ilřív wf ne

jiloNtíivila olífíi Tto obdržela

joij pfi'pHib'fi' paní dfikbulný popu

žárovek a mnílA fontána jejíž do

výře tryskající voda hrála jiomo-- 1

c( uvetelnýeh [iHprnkfi vícmí bar-

vami Manek bylo hojn- - a ňřaat

byla veliká Mužnkoii cenu 1) ob-

drželi C'vMi ženeí — linií pimt V

Tenaře 2) japanítí rybáři Sylva
Aíhova a A Vaioiuova a '{) Vo-

ják - V KlíáS — Dívčí ceny
ob-drže-

li

1) Motýloví S Hienícková

II íííllíeovjií 2) Kvélínářka —

Huth Jelenova '4 '{) Sin líopkííin —

J Kořínko

— Stáj za renídencí Jakuba
Sbermana z ' 21óó nev V) ul

v nedělí večer skoro úplné lehla

popelem pří remž uhořelí i dva
cenní kon

— Syn známého zdejního kraja-
na J Johánka z ti 12VJ již 14

ul Václav téžce na v minulých
dnech rozm-moh- l na zápal plic na

levé sírane 1'fivolaný lékař dr
K A Scilláéek rozfioznav ihned
vážné nclnz[eéí jež mu hrozí dal

jej v nedři i dopoledne dopravit!
ambulancí do nemocníce nv Jone
fit kde m posud nachází v jeho

pojintít u npolcenotí Mtarýeh a o- -

Street Commíinioners Department Inviicíble ('lub zauiésinan-c- í

u Mifiřrsi OTlyntř í'o améstuancí Nánxlní Tiskárny 'man-

želé Jos líoiiékoví Ant Hoffmanovi Kmíl Čermákovi V W

Koukalovi I1' Kamín koví Václav Melenoví H F JVoeházkovi

Cha Kuiielovl Jerry Jelenovi K S' Trumaii rodiny VVm Vft

sáka paní Uaibory líoffmanové I' Svaéíny V F Kunchi pí
Aloisie Zelená Julie Klořátová Marie Svaéínová rodina Václa-

va Schneidera II HcmmíntfHonové F Némctzové Frank Kar-lovsk-
ý

Josef Košťál slečna ÍMtílíe Kmentová pánové Frank
Frank Křeček líudolf Dopitu Frank líoiitín Louis 1'íattí J
Wearc J f{eaKn Oldřich Jelen John Coffcy Chas A IíC-- v

F C lleyden Karel ftabnta a Jos Ian(řpaul Na konec

pak déknjeme ze srdce vkvm tém kteří na pob? mrtvých dra-

hou nSÍ zesnulou doprovodili Srdečný dík náS náleží rovnřž

p Fr Jandovi za vzorné vypravení pohřbu VSeidmy tyto milé

důkazy lásky zachováme ve své vdcéné pamétí Jestř jednou

srdečný dík vícm J

Frantííek Soukup truchlící manžel
- Anna Frank Karel Leo Marie John Božena Klára

Rudolf dítky
Anna Redlbachová Terezie Hoškova Elizabeth

sestry
Francei Lucy Anníe Soukupovy snachy
Frank Petr a Joe Gerdun Svakří

V Omaze Nebr dne 20 února IfHl 'H--

u MřfVi iřii'h vlíviiplnýi h ií-if-l-
ft

hi fiiinífioviíi liřttdu

řj!ífrí}i iiilkvý'h (Ihiií V ()

fB Tnylocovl h zvliííiř vytý
' kult )m n'HMt!v' ji!lii('nií v

kily byl v Imnkovníin IimhU

kijy nvmi ?ini'fiííMi'i'iiií MfWn

fipHilck jiřiprivii c'loii řa-l- ii

líilí úlinicin n o )1")(X))

— Katolický Dúlník ř 1H ux(o
itktlh již tuto iicib'11 t j !n 2í
rártont 7 Iiotliué vesnil V NA-tttl-

ní

Sířit nají 13 m Wílliim til

llIpK'

~ Onuiba jk ' Vlá taíii nn

uí lrVlínkiiii h'křHlbo ntlia
při htítní luiívcrNÍff' CmíIiijc p

totiž o to by ! byly pont a viny
víci-híj- kolb-ji- í fnulovy pro víi-cl- mv

oillmrv I'vbi o tom

uvédéených jež ztupuj
2íí-t- ř

Chai Skiger 954 N V Life Eldí
l'honíí DoiiKlan 71ÍJ7

Večer v bytu: 1417 William ul

— 1'orodní babÍ-k- Joa Alo-KTo-

donenbt miinželňm VojtA-ehi- i

FraitíAce I lonomíchlovýni z

1112 jíž ul„ Nílhoii holči-

čku ÍJratulujeme
— Minulý týden povolení ku

i „ iii i ?! í ti k

rpn jíví řb-n- u hn ito uvcdcnř ho
rokovmo v Kohotu r pří bnn- -

#1y iwiikniiioii zňlcrivu pH viftnlfií

jkctu v 1'axtoi hoti-li- i ji-in- ií

byli iioívithíiÍ jínulnantí
íbiwlhi Ktlí'k-h- IK-Infk- I't--

trý n ftbHtý prourrum K'io j po

chi'' KiV'HNtnití vk ut- -

ikit řknA zálmvy ricihř hk riwipo- -

HlTW llOfttHViti

prořcKoři křn'b'ří b'kíiří kteří
vříi-bu- í pro zawýílcný fioilnik jfl

vili vi lík' fiailAiií
Micka 1 Hid ou Ch KÍHcherovou

(

Oba jmou z Omahy íímtuliijeiue v:

j:
V Sokolovnfi na jižní 13 a Marttia ulici

É v neděli dne 26 února 1911

Ulítá o 8 tiodinč večerní

Vstupné 25c
Vystoupení mÍcčcii Lunkovycli z

Colorada
s pestrým a bohatým programem£j

Sólová čísla i opery "V studni

2 Po programu následovati bude volná taneční zábava při výtečné hudbě

— Dram Odbor Tři Jed Sokol
' — Známý krajau Ludvík Krbci

Omaha konatí bude v neděli dne z Frcmont Nebr jenž jest ob- -'

2? února 11)11 ve dvořané Soko- - ebodním eestujíi ím ro doutuí-lovn- ý

na již l'b a Martba ul v - kářnký velkozávod j nyní jíž
kou uměleckou akademií s boha- - několik dní v ošetřovaní známého

— Krajanka pí Anna Janíčk-
ová £ ř i:Jil již 12 ul byla v

iliK-c- h stížena chřipkou ze

ttUrí pak vyvinul se zánét plic-m'w- h

tnddc Hyl k ní povolán

— Jestližo mayora Dahlmana

nedojdou ješté néjuké dodatečné
žádostí za tidélcní místa městské-h- o

zvěrolékaře bude do úřadu to-

ho nepoi hybné povolán dr C (?

Ibill

— Minulou sobotu konala iň v

síni Kratří Diviáft na již 1'5 ul

soukromá zábava řídu Omaha 5

111 (' S 1 S Jak jsme doslech
li zdařila se nebof účast byla prý
dout! četnátým a pestrým pro((ramem Z to- - omažského lékaře dr F A Sedlá- -

íproto tlr F 1 1'ctr pod jehož do

jimn léčením stav nemocné jm-- boto lze nám prozatím prozradit! cka v neinoenii-- i sv Josefa Znií- -

všechny sólové zpěvy z lilodkovy něný krajau stížen byl v prosincijrií stkpíil st' do' té míry že paní
Janíčková ji již s to vykonávati

ténAmíjí domácí práci Doufá-t- o

ms prt ? se záhy pozdraví
! bychom jiřáli nejen jí

Mim i im-I- č roilinč

t
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"
í
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opery "V studní" a jiná pékna ni r úmrtím děcka a tu zár- -

hudební a zpěvní čísla Jsme velice ochuiavčl
stí že nemalé jMizorností bude c 1'an Krbci sám nás žádal aby-téši- ti

i vystoupení sl Kosic a Ma idiom touto ecstim zákazníky jeho
mie LaiiKových dobrých to hon- - požádali by se svými zakázkami)
xlistck které jou tu právě náv- - trpělivé poKečkalí asi H dní do'
itěvou v rodině Jos Mika Za- - kteréžto doby bude jim moi i zase

čátek o H bodiné večer a vstupné k plné spokojenmti nmouití 'á- -O
PROJEV SOUSTRASTI 2c za osoliu I'o vyčerpání pro-- ně Krbclovř židosti milerádi tí

PROJEV SOUSTRASTI

rpřimnc a vřele cítěnou soiutrust jakož i nejživějšl účiwt
v době nejtéžhího zármutku těmito prostými a nehledanými sin

vy panu
S A BERÁNKOVI

celé ctěné rodiné jeho a všem ostatním přátelům u příležitosti
bolfstné h nenahraditelné ztráty odchodem

KAROLINY BERÁNKOVÉ

dovolují si zi-- srdce tlumočili a přáním by nedaleká budoue-nos- í
ab-spo- ú částečně zacelila rány dnes otetřené 11-1 urr

manxehj V a M Burešovi
jakož i všechen ostatní js rsonál

Pokroku Západu
V Oine dne 2t) února lllJI

iii- -

to vyhovujemeuraniu volná taneční zábava —

Neapoiiicňtc se dostavit
lCI ! tieskonalt! smutné a bo

— Ve čtvrtek přijela do Omahy

paní K Mrodi'1-k- á t How i lis Neb

— Slečna Mayme Kašparová
na počest 10 narozenin

své sestry Kmmy pěkný "talent
večírek minulý týden kte-

rého se HÚěastuili A M a O M

ftpičková Atfcíbová K llnnly-ot- á

M Novotná A Suchá F

A Kašparová M Ná-mě-
st

ková J Koral J Ostronic
K Tvrdík O Kaipar J Kašpar
F Šindelář F Dvořák A Karák

A FJiáš F Jaroi a F líozmajzl
— ("ernoeli Frank 1 Oriřfin do-st-

si v sobotu o '{ hodině odpo-

lední do hádky se svým tetým
bratrem (ieoriíeni n siei pro to

kdo z nich obou má rozdělali v

kamnech oheň Za hádky Frank
bodl nožem Oeoriro do inulhřiši a

sice tak Ohiiilué že týž v nrkolj
ka málo okamicíeb skonal To

se ktalo V obydlí jejich a sice V é

2"ll 1'striek ave Frank ii 1 to

pak oznámil sté sestře a policii
které se vydal dobrovolné
— Minulý týden meškala v O- -

uiae uátštěvoll II pfáttl pltllí M

Heřmanovi se sběnou ďerou
Zdénkotl I Wilber Ni b Slečna se

právě navrátila St Jih Mo

kde nakuHiVla noté irásuby pro
tuj moilistkký 'ivii Zároveú

Kde dbl iiAvítětou pan JiH íieiáil

i Piijetl blaho u até intttky pl
fte#4i'nté a u scslry IntukA ve

Florence Neb

rftIJMB U M IM hIimK I Uik

i# a V ť KmmiU a jti )1 l

imuW JHft

'M frMtné příležitosti úmrtí naij

tl nii'é a nťtHpoiiienntelné sou- -

' O mvlky pnl
O FrmntUky Soukupové

manželka to váženého a čelného
B i iPlút tt 1'ilfuk i 'i i ňa!iiPROJEV SOUSTRASTI

vyhledáni ékařké porady kterou
t

ss jí k plné in u uspokojeni podaří
flB MI%MÍlljeltlf Za SVoll M ilJlliMtt "'
m jisutim tímto projí vit i j- - "
O junu mu i mmi B

fruntiiku Soukupovi
'

"awriMwiminn i i
"— - - - - -

_—— —

Vyslovení soustrasti

1'ovMuji-iii- i za svou unin-I- I

st touto cestou projeti) i

litinou Miustrast p

Frantiiku Soukupovi
a cl jeho rodin}

nad iHlftnoii a iienahraditi
nou itršloii inilovMité nuiicl
ky a iu MMii mtti lnl matky
It4{ druln ftiii liy paní

FrtAtiákr Soukupové

lo jdsksti l známého zdejsíhu o

lékdíe dr F A Sedláčku

Bd'iinévadi táak na nemocné btlu
B nutno vyknout i operaci odebrala
B se do 1'resbylernl nemoenje kil

B byla iH'rován v pátek dr Alli
B oiii-i- u a jmniotauým h' kuřími
B NViiioťtii' pani kter4 je pi ibo
BJfeiu Mlá)nl daři se

O tlé viicté rodiné jebo
O h h npřiiniié t itěiimi

Q MwvMt rt
O Im! t °lúH inr Irkmi b
O Imri Vi a stliliui ji V i in i I
O W by íanciii cHiA
O fwnw kud ímlrniU védaiulm I
O irtittié imniAtky jskou irsmi- -

O §4 i mdlé twiierhrtlii jukli B

Q řrn4 manirtk ii Korná
O rjU
tJ t libar Myrta ÍU ©31

A

O Car FtibylovA přd I
O JUa CXWa4dav4 tj

na tu poniř ruč krátkou dolii od

provrdnié ijrt rsee velmi ď-td-
i

F píílriitosli iituahraditclné straty milované manJrlky a

iicipoiio nutí Iné matky pani
'

FRANTIŠKY SOUKUPOVÉ

ibnolujiiie i toulu icslou lluioH ti iipíiiunou soustrast a V
I k pflltU

FRANTIŠKU SOUKUPOVI

a tU tá ié ř04tiné j hu (dáním by diojltjt im #„rid
ti iu kina na Vás uulě drail lak krutě iWlU

ManloW V a M Burtiuvi

jakil i t hru iwtatnl (rinálkruk Nápadu
Mmi dni Sil února 1'Hl :tl lKř

Mlld)! dlSl lljliléld let

pln ili!iiiif m Vámi lánuutrk
V li i holt) Vsií Ni přejeihH
i pk ttk troiiuiťjí Jako to
by t M bojný

'
jtnliiiil kru

to lihu rny kti rá li Vás
bNldU B

UM Dobromila i 110

- 1'anl N lile Kirbyotá I f?k

srt 2 V td LI U i v ii-b- l

bi liibii ni Lity pfi tua si jhmM

nala tak io patrné le IhikIu

ktrý -- ni! pf kuMlril tiid
td a iaVimi tak iďi ú klrrť dřít
m i bt idiacii ypiWibd íktv i
♦ I Vi t'id Kkbvtaá na štisii in

Z C B J O
w i „ ll lni I _
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